Xe đã qua sử dụng, trầy xước, một số bộ phận nhựa bị bể, xe có 
hiện tượng chạy luynh; lốp xe mòn, không có gương xe. Tại thời điểm thẩm định giá 
xe không khởi động được, không kiểm tra được tình trạng hoạt động, tình trạng sử dụng 
của xe, không quan sát được quãng đường đã di chuyển của xe.

Giá khởi điểm: 21.500.000 đồng (Hai mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng).
Vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo cho 

Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam được biết và ký hợp đồng 
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cổng TT ĐTQG về đấu giá tài sản;
- Trang TTĐT THADS TP. Đà Nẵng;